МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АНЖЕРО-СУДЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №38»

П Р И К А З

 О создании комиссии общественного контроля за питанием в школе

     от  01.09.2023                                                                                   №160

        На основании приказа управления образования «О создании

(общественного) родительского контроля  за организацией горячего питания

в общеобразовательных учреждениях Анжеро-Судженского городского

округа от 19.03.2021 № 310,  на основании протоколов заседаний

управляющего совета от 30.08.2023 № 02,  общешкольного родительского

комитета от 30.08.2023 № 02 и  с целью осуществления родительского

контроля  за организацией горячего питания  обучающихся в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить комиссию общественного контроля в следующем составе:

 Пугаева Оксана Викторовна, заместитель по безопасности образовательного

процесса,

Капканова Елена Валерьевна, учитель начальных классов, ответственный за

организацию горячего питания,

Николаева Лилия  Фаисовна, член  общешкольного родительского комитета,

Коркина Светлана Николаевна, член общешкольного родительского

комитета,

Шилгалис Светлана Олеговна, член общешкольного родительского комитета,

Машечкина Светлана Сергеевна, член общешкольного родительского

комитета,

2.При проведении мероприятий по (общественному) родительскому

контролю за организацией горячего питания в школе комиссии

руководствоваться  Положением об (общественном)  родительском контроле

за организацией горячего питания в МБОУ «ООШ № 38».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

             Директор школы:                                                Л.Г. Храмова

		2023-09-05T12:53:07+0700
	Храмова Лилия Геннадьевна